
UCHWAŁA NR XXX/262/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XX/175/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jawor 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 1,2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/175/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Jawor (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 10 grudnia 2020, 
poz. 6885) zmienionej uchwałą nr XXVIII/246/2021 z dnia 30 września 2021 r. Rady Miejskiej w Jaworze 
w sprawie zmiany uchwały nr XX/175/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jawor , wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 13 wykreślić ust. 3 i ust. 4, 

2. Paragraf 14 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Odpady stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji 
terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy zbierane odrębnie od pozostałych bioodpadów na 
nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, zabudowanych budynkami jednorodzinnymi należy 
gromadzić w pojemnikach, kontenerach, o których mowa § 6 ust.1 Regulaminu". 

3. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w ząłaczniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: UUYZD-UZMMN-CHHNA-WAGRW-OKWPO. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/175/2020 z 27.11.2020 r. 

zmieniony Uchwałą nr XXX/262/2021  
Rady Miejskiej w Jaworze   

z dnia 25 listopada 2021 r. 
 

Minimalne pojemności pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości,  na których zamieszkują mieszkańcy 

Zabudowa jednorodzinna 

Liczba osób 
zamieszkujących na 

nieruchomości 

Worek na papier 
120 l 

Pojemnik na szkło  
Worek na metale i 

tworzywa 
sztuczne 

Pojemnik na 
odpady bio 

Pojemnik na 
odpady 

zmieszane 

1 osoba 2 na mc jeden poj. 60 l 2 na mc jeden poj. 60 l jeden poj. 60 l 

2 osoby 2 na mc jeden poj. 120 l 2 na mc jeden poj. 120 l jeden poj. 120 l 

3 osoby 2 na mc jeden poj. 120 l 2 na mc jeden poj. 120 l jeden poj. 120 l 

4 osoby 4 na mc jeden poj. 120 l 4 ma mc jeden poj. 240 l jeden poj. 240 l 

5 osób 4 na mc jeden poj. 120 l 4 na mc jeden poj. 240 l jeden poj. 240 l 

6 osób i powyżej 4 na mc jeden poj. 120 l 4 na mc jeden poj. 240 l jeden poj. 240 l 

Zabudowa wielorodzinna 

minimalna łączna pojemność pojemników przeznaczonych do, papieru, szkła, metali i tworzyw sztucznych, bioodpadów i 
odpadów zmieszanych  – nie mniejsza niż wielkość wyliczona poprzez podzielenie iloczynu 50 l i liczby osób zamieszkujących na 
nieruchomości przez częstotliwość opróżnień z zachowaniem minimalnych pojemności pojemników dla każdego rodzaju 
odpadów wynoszącej nie mniej niż: 

Pojemnik na papier Pojemnik na szkło 
Pojemnik na metale i 
tworzywa sztuczne 

Pojemnik na 
bioodpady 

Pojemnik na odpady 
zmieszane 

jeden poj. 240 l jeden poj. 120 l jeden poj. 240 l jeden poj. 120 l jeden poj. 240 l 
 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UUYZD-UZMMN-CHHNA-WAGRW-OKWPO. Podpisany


	
	



